
Zarządzenie Nr 173/2024 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 20.12.2024 r. 

 

w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miasta Chełmna 

PROCEDURY DOKONYWANIA ZGŁOSZEŃ ZEWNĘTRZNYCH NARUSZEŃ 

PRAWA I PODEJMOWANIA DZIAŁAŃ NASTĘPCZYCH 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz.609, z późn, zm.), art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 928), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się i wprowadza w Urzędzie Miasta Chełmna procedury dokonywania zgłoszeń 

zewnętrznych naruszeń prawa i podejmowania działań następczych , w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25.12.2024 r. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

       Mariusz Kędzierski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


